6*. *Senec. ep. XVIII 5 (108), 31* Aequa notat [philologus in legendō Ciceronis de re p. libro] Romulum perisse ²⁵
solis defectione, prouocationem ad populum etiam a regibus
fuisse: id ita in pontificalibus libris et alii putant et
Fenestella.

7*. *Plin. n. h. XV 1* Fenestella uero omnino non fuisse
[oleam] in Italia Hispaniaque aut Africa Tarquinio Prisco ³⁰
regnante ab annis populi Romani CLXXIII.

8*. *Ioann. Lyd. de mag. III 74* Πρὸς Πεσινοῦντι,
πόλει τῆς Γαλατίας (οὗτο δὲ τὸ χωρίον ὀνομασθῆναι συμ-
βέβηκεν ἐκ τοῦ πεσεῖν ἀπειρόους ἐκεῖ Γαλατῶν τῶν περὶ
Ῥοδανὸν ἐπιπεσόντων τῇ χώρᾳ Βρεννούν ἡγησαμένον καὶ τὴν
δύμώνυμον αὐτοῖς χώραν ἐκδικεῖν βιαζομένων, ὃς Φενεστέλλας ⁵
καὶ Σισένας [fr. 133] οἱ Ῥωμαῖοι φασιν, ὃν τὰς χοήσεις ὁ
Βάρδος ἐπὶ τῶν ἀνθρωπίνων πραγμάτων ἀνήγαγεν· ἐγὼ δὲ
τὰς βίβλους οὕπω τεθέαμαι) ἐκεῖ τοίνυν τέμενος ἦν π. τ. λ.

9*. *Sueton. de poet. 6, 1 p. 26 Rf.* Quidam captum
esse existimant [*P. Terentium Afrum*], quod fieri nullo ¹⁰
modo potuisse Fenestella docet, cum inter finem secundi
Punici belli et initium tertii et natus sit et mortuus. nec
si a Numidis aut Gaetulis captus sit, ad dominum Romanum
peruenire potuisse, nullo commercio inter Italicos et Afros
nisi post deletam Karthaginem coepit. Hic cum multis ¹⁵
nobilibus familiariter uixit, sed maxime cum Scipione
Africano et C. Laelio, quibus etiam corporis gratia con-
ciliatus existimatur. quod et ipsum Fenestella arguit, con-
tendens utroque maiorem natu fuisse. (*cf. Corn. Nep. de
uir. ill. fr. 12.*) ²⁰

10*. *Frontin. de aq. urb. Rom. I 7* Post annos centum ¹⁴⁴
uiginti septem, id est anno ab urbe condita sexcentesimo ⁶¹⁰
octauo, Ser. Sulpicio Galba [cum] Lucio Aurelio Cotta con-
sulibus, cum Appiae Anionisque ductus uetustate quassati pri-
uatorum etiam fraudibus interciperentur, datum est a senatu ²⁵
negotium Marcio, qui tum praetor inter ciues ius dicebat,
eorum ductuum reficiendorum ac vindicandorum. et quoniam
incrementum urbis exigere uidebatur ampliorem modum
aquaee, eidem mandatum a senatu est, ut curaret, quatinus
alias aquas quas posset in urbem perduceret priores ³⁰
ductus restituit, tertiam illis uberiorem perduxit, cui ab
auctore Marciae nomen est. Legimus apud Fenestellam in
haec opera Marcio decretum sestertium milies octingenties
et quoniam ad consummandum negotium non sufficiebat,
spatium praeturae in annum alterum prorogatum. ¹¹⁴

11*. *Macrobi sat. I 10, 5* Masurius et alii uno die, ⁶⁴⁰

id est quarto decimo kalendas Ianuarias fuisse, Saturnalia crediderunt, quorum sententiam Fenestella confirmat, dicens Aemiliam uirginem xv kalendarum Ianuariarum esse damnatam. quo die si Saturnalia gererentur, nec causam omnino dixisset. deinde adicit: Sequebantur eum diem Satur-⁵ nalia. mox ait: Postero autem die, qui fuit tertius decimus kalendarum Ianuariarum, Liciniam uirginem, ut causam diceret, iussam: ex quo ostendit XIII kalendarum profestum esse. (*cf. Ascon. in Milon. § 32 p. 40 K.*)